
  

 
 

 

 

 

     

 

 

www.hejtmankovice.cz 

http://www.hejtmankovice.cz/


  

 

 

Michlová Hana  Hejzlar Milan 

Prokešová Hana  Rak Jiří 

Hofman Vladimír  Jetelová Marcela 

OÚ Vám do dalších let touto cestou přeje hlavně pevné zdraví, 

hodně štěstí a spokojenosti. 

 

  

  

 

 

Děkuji obecnímu úřadu za blahopřání a dárkový balíček 

k narozeninám.    Brandová Anna 

 

Děkuji OÚ za gratulaci a dárkový balíček k narozeninám.  

     Růžičková Irena 

 

Děkujeme obecnímu úřadu za darování pěkného hejtmánkovického  

kalendáře.    Růžičková Irena, Remešová Irena 

 

Děkuji všem za projevenou soustrast při posledním rozloučení s mým 

synem Josefem Králíčkem.  Králíčková Anna 

 

Děkuji OÚ za dárkový balíček a blahopřání k narozeninám.   

     Harasevič Václav 

 



  

Děkuji OÚ za gratulaci, dárkový balíček a příjemné posezení u 

příležitosti mých narozenin.   Švenková Jaroslava 

 

Děkuji panu starostovi a paní Daně Leierové za milou předvánoční 

návštěvu.     Rozum Martin 

 
Spolek Hejtmanky přeje všem občanům Hejtmánkovic v roce 2018 

hodně zdraví, štěstí, pohody a sousedského porozumění. Obecnímu 

úřadu děkujeme za poskytnutí hospůdky pro naše vánoční setkání, za 

pěkné kalendáře a krásný ohňostroj při rozsvícení vánočního 

stromu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dne 10. prosince 2017 nás ve věku 73 let 

navždy opustila paní Olga Janská.  

 

 Čest její památce 



  

Dne 24. prosince 2017 nás náhle ve věku 

nedožitých 65 let navždy opustil  

pan Josef Králíček.  

  Čest jeho památce 

 
 

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

HEJTMÁNKOVICE č.11/17/Z11  
Den konání:    18. 12. 2017 

Místo konání:          OÚ Hejtmánkovice, zasedací   

     místnost   

Čas konání:               Od 17:00 do 18:25 hodin. 

Přítomni členové ZO:   Harasevič Václav, Pol Josef, Remeš 

Miroslav, Leierová Dana, Lanta Libor, 

Středa Jiří, Ing. Brouček Jan, Mgr. Horák 

Vojtěch, Adamírová Jaroslava 

Omluveni členové ZO:    

Neomluveni členové ZO:  

Hosté: Šulc Vít, Schovánek Josef   

1 Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Hejtmánkovice bylo zahájeno v 17:00 hodin 

starostou obce panem Václavem Harasevičem. Přítomno bylo 9 členů 

zastupitelstva, takže zastupitelstvo bylo usnášeníschopné.  

Program jednání: 

1) Přivítání přítomných. 

2) Volba ověřovatelů zápisu, návrhové a mandátové komise. 

3) Projednání zápisu ZO č.10/17/Z10 ze dne 27. 11. 2017. 

4) Projednání Rozpočtového opatření č. 10 k 31. 12. 2017. 

5) Projednání „Návrhu rozpočtu obce Hejtmánkovice na rok 2018“ a 

jeho schválení. 

6) Projednání „Návrhu rozpočtového výhledu na období 2019-2021 

obce Hejtmánkovice“ a jeho schválení. 

7) Různé. 

8) Diskuse.  



  

9) Závěr.     

PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují program jednání a změnu pořadí při projednávání 

jednotlivých bodů.  

 

2 Volba ověřovatelů zápisu. 

Jako ověřovatelé zápisu byly navrženy paní Dana Leierová a paní 

Jaroslava Adamírová.   

PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují ověřovatelé zápisu.  

 

3 Projednání zápisu č. 10/17/Z10 ze dne 27. 11. 2017. 

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují zápis č. 10/17/Z10 ze dne 27. 11. 2017.  

 

4 ZO projednali Rozpočtové opatření č. 10 k 31. 12. 2017 viz příloha. 

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují Rozpočtové opatření č. 10 k 31. 12. 2017 viz příloha. 

 

5 ZO projednali Návrh rozpočtu obce Hejtmánkovice na rok 2018. 

ZO projednali Návrh rozpočtu obce Hejtmánkovice na rok 2018, který byl 

zveřejněn na úřední desce obce Hejtmánkovice. Návrh byl upraven na 

straně výdajů o položku finanční vypořádání minulých let – vyúčtování 

voleb do parlamentu ČR 5177,- Kč 

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

ZO 9 hlasy schvalují Návrh rozpočtu obce Hejtmánkovice na rok 2018, 

rozpočet se schvaluje jako přebytkový na straně příjmů ve výši 

13 889 938,00 Kč a na straně výdajů ve výši12 343 593,00 Kč. Závazným 

ukazatelem je paragraf. 

 

6 ZO projednali Návrh rozpočtového výhledu na období 2019-2021obce 

Hejtmánkovice.  

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

ZO 9 hlasy schvalují Návrh rozpočtového výhledu na období 2019-

2021obce Hejtmánkovice.  

 



  

7 Různé 

7.1 ZO byli seznámeni s přehledem vykonaných činností v lesích obce 

Hejtmánkovice za období leden – listopad 2017. 

ZO vzali na vědomí. 

 

7.2 ZO projednali nabídku zviditelnit obec Hejtmánkovice na elektronické 

informační tabuli ve městě Náchod. Informační tabule je určena především 

turistům.  

PRO: 0            PROTI: 9  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy zamítají nabídku zviditelnit obec Hejtmánkovice na 

elektronické informační tabuli. 

7.3 Ve dnech 12. a 13. ledna 2018 se na území České republiky koná 

VOLBA PREZIDENTA ČR, případné II. kolo voleb se bude konat ve 

dnech 26. a 27. ledna 2018. 

ZO vzali na vědomí.  

7.4 Firma Agrico, s.r.o., Týniště nad Orlicí se stala vybraným dodavatelem 

pro veřejnou zakázku „Dodávka kolového stroje pro manipulaci 

s bioodpady“ na základě nejnižší nabídkové ceny 1 220 000,- Kč bez 

DPH.  

ZO vzali na vědomí.  

7.5 Ministerstvo životního prostředí schválilo udělení výjimky pro 

konsolidaci finančních analýz více žadatelů z OPŽP. Konsolidace 

finančních analýz zamezí současnou diferenciaci cen v rámci jedné tarifní 

oblasti a umožní uplatnění jednotné regionální ceny pro stočné.   

ZO vzali na vědomí.  

7.6 Společnost ANTEE s.r.o., Praha tvoří webové stránky obce 

Hejtmánkovice. ZO projednali cenovou nabídku ve výši 20 000,- Kč za 

vylepšení webových stránek. 

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují cenovou nabídku společnosti ANTEE s.r.o., Praha ve 

výši 20 000,- Kč za vylepšení webových stránek. 

 



  

7.7 ZO projednali, poskytnutí finančního příspěvku Spolku zdravotně 

postižených Broumov na činnost v roce 2018. ZO navrhují finanční 

příspěvek ve výši 1000,- Kč. 

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují poskytnutí finančního příspěvku Spolku zdravotně 

postižených Broumov na činnost v roce 2018 ve výši 1000,- Kč. 

 

7.8 ZO projednali cenovou nabídku na koupi staršího ojetého zahradního 

malotraktoru STARJET AJ 102/15,5 Hp bez registrační značky. Minimální 

nabídková cena 28 000,- Kč včetně 21% DPH. Zájemce o koupi pan …. 

….. z Ruprechtic nabízí 28 300,- Kč.  

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují prodej nepotřebné movité věci - zahradního 

malotraktoru STARJET AJ 102/15,5 Hp bez registrační značky panu ….. 

……z Ruprechtic za 28 300,- Kč včetně 21% DPH.  

 

7.9 ZO projednali cenové nabídky na koupi staršího ojetého zahradního 

malotraktoru HUSQVARNA CTH-220 TWIN bez registrační značky. 

Minimální nabídková cena 25 000,- Kč včetně 21% DPH. Movitý majetek 

bude prodán zájemci, který předloží nejvyšší nabídku na koupi.  

1. nabídka 

Zájemce o koupi pan ….. …… z Ruprechtic nabízí 25 200,- Kč.  

2. nabídka 

Zájemce o koupi pan …… ……z Hejtmánkovic nabízí 26 000,- Kč.  

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují prodej nepotřebné movité věci - ojetého zahradního 

malotraktoru HUSQVARNA CTH-220 TWIN bez registrační značky panu 

….. …… z Hejtmánkovic za 26 000,- Kč včetně 21% DPH.  

7.10 ZO projednali cenovou nabídku na koupi staršího ojetého 

traktorového sklápěcího přívěsu PANAV P53 08.06 AGRO registrační 

značka NA-68-94. Minimální nabídková cena 39 000,- Kč včetně 21% 

DPH. Zájemce o koupi pan …… …….. z Hejtmánkovic nabízí 39 000,- 

Kč.   

PRO: 9            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 



  

ZO 9 hlasy schvalují prodej nepotřebné movité věci - ojetého traktorového 

sklápěcího přívěsu PANAV P53 08.06 AGRO registrační značka NA-68-94 

panu …… ……. z Hejtmánkovic za 39 000,- Kč včetně 21% DPH.   

8 Diskuze  

Diskuze byla vedena k jednotlivým bodům při jejich projednávání.  

9 Závěr 

Pan starosta se rozloučil s přítomnými a ukončil zasedání ZO v 18:25 

hodin. 

 

POPLATKY V ROCE 2018 
POPLATEK ZA ODPADY 

- Sazba poplatku za kalendářní rok na osobu činí 750,- Kč se splatností do konce 

března 2018. 

- Sleva 200,- Kč na osobu bude odečtena, pokud poplatník uhradí poplatek 

za odpady do posledního dne měsíce února příslušného roku. 

- Od poplatku se osvobozují poplatníci, kteří mají trvalý pobyt na adrese OÚ 

Hejtmánkovice č.p. 118 – podatelna-ohlašovna. Dále poplatník, který je narozen 

v roce zpoplatněném. 

- Rovněž je možno provádět platbu na účet obce Hejtmánkovice: 

  č.ú.: 8726-551 / 0100 

  variabilní symbol: č.p.  

  popis pro příjemce: uvést rok narození za platící osoby   

 

POPLATEK ZA PSA 

Sazba poplatku za psa na kalendářní rok 2018 činí 100,- Kč, za každého dalšího 

150,- Kč.   

 

POPLATEK ZA HEJTMÁNKOVICKÝ ZPRAVODAJ 
Sazba poplatku za zpravodaj činí 96,- Kč. Žádáme občany, kteří chtějí zpravodaj 

odebírat, ať se nahlásí na tel. č.: 491 523 770 nebo u pí. Seidlové při rozvozu obědů.  

 



  

VOLBA PREZIDENTA ČR 
konaná na území České republiky ve dnech 12. a 13. ledna 2018 

případné II. kolo ve dnech 26. a 27. ledna 2018 

Dle § 34 odst. 1 písm. a) a § 34 odst. 3 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta 

republiky a o změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a vyhlášky č. 294/2012 Sb., o provedení 

některých ustanovení zákona o volbě prezidenta republiky, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „vyhláška“).  

    o z n a m u j i : 

1. VOLBA PREZIDENTA ČR se uskuteční: 

v pátek dne 12. 1. 2018 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 

v sobotu dne 13. 1.2018 od 8.00 hodin do 14.00 hodin 

Případné druhé kolo volby prezidenta ČR se koná rovněž ve dvou dnech: 

v pátek dne 26. 1.2018 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 

v sobotu dne 27. 1. 2018 od 8.00 hodin do 14.00 hodin  

2. Místem konání VOLBY PREZIDENTA ČR je volební okrsek: 1 

Volební místnost se nachází v 1. patře budovy Obecního úřadu 

v Hejtmánkovicích v obřadní místnosti. 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže okrskové volební 

komisi svoji totožnost a státní občanství České republiky platným 

občanským průkazem nebo platným cestovním, diplomatickým nebo 

služebním pasem ČR anebo cestovním průkazem.  

4. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem VOLBY PREZIDENTA 

ČR hlasovací lístky. Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i 

ve volební místnosti. 

    Václav Harasevič, starosta  

Vážení občané, máte-li zájem zúčastnit se voleb a zdravotní důvody Vám 

nedovolují se dostavit do volební místnosti, ohlaste se telefonicky 

(491523770) na OÚ. Zástupci volební komise Vás navštíví druhý den 

s volební urnou a hlasovacími lístky ve Vaší domácnosti. 



  

Vodovody a kanalizace Náchod, a.s. 



  

SVOZOVÝ PLÁN 
PLASTŮ   

 1x14 dnů/pondělí 
Počet 
svozů 

Datum svozu 

1 8.1. 
2 22.1. 
3 5.2. 
4 19.2. 
5 5.3. 
6 19.3. 
7 2.4. 
8 16.4. 
9 30.4. 
10 14.5. 
11 28.5. 
12 11.6. 
13 25.6. 
14 9.7. 
15 23.7. 
16 6.8. 
17 20.8. 
18 3.9. 
19 17.9. 
20 1.10. 
21 15.10. 
22 29.10. 
23 12.11. 
24 26.11. 
25 10.12. 
26 24.12. 



  

SVOZOVÝ PLÁN KOMUNÁLNÍHO 
ODPADU  

TÝDENNÍ SVOZ KAŽDÉ ÚTERÝ 
Počet 
svozů 

Datum 
svozu 

Počet 
svozů 

Datum 
svozu 

1 2.1. 27 3.7. 
2 9.1. 28 10.7. 
3 16.1. 29 17.7. 
4 23.1. 30 24.7. 
5 30.1. 31 31.7. 
6 6.2. 32 7.8. 
7 13.2. 33 14.8. 
8 20.2. 34 21.8. 
9 27.2. 35 28.8. 
10 6.3. 36 4.9. 
11 13.3. 37 11.9. 
12 20.3. 38 18.9. 
13 27.3. 39 25.9. 
14 3.4. 40 2.10. 
15 10.4. 41 9.10. 
16 17.4. 42 16.10. 
17 24.4. 43 23.10. 
18 1.5. 44 30.10. 
19 8.5. 45 6.11. 
20 15.5. 46 13.11. 
21 22.5. 47 20.11. 
22 29.5. 48 27.11. 
23 5.6. 49 4.12. 
24 12.6. 50 11.12. 
25 19.6. 51 18.12. 
26 26.6. 52 25.12. 



   

javascript:void(0);

